
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

نهر الفرات البنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0288

1

2

3

4

5

6

7

8

221820288001

221820288002

221820288003

221820288004

221820288005

221820288006

221820288007

221820288008

آيات سعد فهد جرمد

اماني فالح صكبان محمد

ايات عباس عوده حميد

تبارك محمد عطيه حسين

رقيه فاضل ملاغي  عبد

زهراء اسعد ملاغي  عبد

زهراء حسن عثمان فالح

زهراء سالم رزاق حسين

92

96

94

100

92

77

84

97

89

87

89

94

84

72

88

95

74

85

85

98

78

68

74

88

67

71

71

96

61

54

74

95

88

94

92

100

89

71

88

97

80

77

86

100

87

65

83

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

510

517

588

491

407

491

565

81.67

85

86.17

98

81.83

67.83

81.83

94.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

100

98

100

95

83

88

100

94

87

87

90

80

77

98

97

66

84

90

98

78

72

74

86

63

60

75

92

65

57

73

100

88

96

96

100

100

85

96

98

80

74

90

100

98

68

90

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

501

536

580

516

442

519

577

81.17

83.5

89.33

96.67

86

73.67

86.5

96.17

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

91

90

100

88

71

80

94

83

87

91

98

87

66

78

93

81

86

80

98

77

63

73

89

71

81

67

100

57

50

74

89

88

91

88

100

77

57

79

95

79

80

82

99

76

61

76

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

516

498

595

462

368

460

549

81.5

86

83

99.17

77

61.33

76.67

91.5
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

نهر الفرات البنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0288

9

10

11

12

13

14

15

16

221820288009

221820288010

221820288011

221820288012

221820288013

221820288014

221820288015

221820288016

زهراء عادل حاجم جاسم

زهراء عوده عبد الحسين سدخان

زهراء مرتضى عبد الامير  صحن

زينب اسعد لفته جبر

زينب عباس كريم شناوه

شهد جبار حسن دخيل

فاطمة الزهراء فلاح  حسن زاير

فاطمه امير علي صكبان

82

72

85

77

77

100

97

80

81

69

73

75

68

95

87

76

71

65

75

72

70

99

98

76

63

66

70

65

62

100

85

58

74

76

93

87

70

100

100

78

74

62

71

72

64

96

90

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

410

467

448

411

590

557

438

74.17

68.33

77.83

74.67

68.5

98.33

92.83

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

67

85

75

84

99

93

85

86

68

66

79

70

91

77

81

74

64

78

72

78

100

100

80

65

62

56

55

66

100

83

61

83

88

98

97

89

100

100

88

82

62

68

74

60

100

92

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

411

451

452

447

590

545

471

78.33

68.5

75.17

75.33

74.5

98.33

90.83

78.5

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

76

84

78

70

100

100

74

76

70

80

70

65

98

96

70

68

65

71

72

61

98

95

71

61

69

84

74

57

99

87

54

64

64

87

76

50

100

100

68

66

61

73

69

67

92

88

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

405

479

439

370

587

566

401

69.67

67.5

79.83

73.17

61.67

97.83

94.33

66.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

نهر الفرات البنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0288

17

18

19

20

21

22

23

221820288017

221820288018

221820288019

221820288020

221820288021

221820288022

221820288023

فاطمه ظافر كريم صالح

قمر رعد وارد مجيد

كوثر علي هارف عليوي

مريم زغير علي ذهيب

نور هاتف نعمه عبد

هدى اياد عباس كاظم

هدى نصير عوده خضير

77

63

68

78

28

81

78

66

73

68

79

75

79

62

53

61

65

76

72

71

66

50

57

50

74

53

61

41

79

68

56

80

61

72

76

67

73

63

79

54

64

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

392

395

370

466

0

428

0

65.33

65.83

61.67

77.67

0

71.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

70

74

77

صفر

77

85

59

80

71

78

85

83

71

46

64

64

74

84

70

54

46

58

57

72

55

69

41

88

75

61

83

77

84

83

72

78

68

74

54

68

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

425

395

458

0

451

0

0

70.83

65.83

76.33

0

75.17

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

56

61

79

55

84

70

72

65

65

79

65

75

53

59

58

65

78

60

71

77

52

56

40

76

51

52

41

70

60

50

76

44

60

69

62

67

58

84

53

60

53

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

396

362

0

472

0

402

0

66

60.33

0

78.67

0

67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

نهر الفرات البنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0288

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةاور

23

المشاركون

21

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.30%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323203

 86.96%
النهائي
الامتحان 
السعي

23232030
 86.96% 0


